
Uchwała Nr I/24/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa 
Publicznego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz § 24 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr 

X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu jawnym, Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego wybrał Tadeusza 
Sobierajskiego Przewodniczącym Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67528A5E-06DB-4139-BFDD-C45DD0EB0604. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/24/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




